
Landesmeisterschaft 2025
am 22.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 Mag Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 17:06 Uhr Gesamt

1 NuE SK Luhdorf-Roydorf I 1131 Ringen

404 Benecke, Klaus-Dieter 372
405 Findeisen, Niels 384
209 Terkowski, Olaf 375

2 NuE SV Hittfeld 1879 I 1112 Ringen

413 Draeger, Jürgen 362
414 Muck, Armin 369
415 Nieland, Mathis Thomas 381

3 NuE SK Stelle I 1063 Ringen

406 Beecken, Burkhard 360
427 Remmert, Lars 336
408 Schlieder, Patric 367

4 NuE SK Luhdorf-Roydorf II 1060 Ringen

237 Beutler, Martin 358
412 Knoblich, Andreas 350
436 Kubbe, Stefan 352

5 HA Wilstorfer SV I 1051 Ringen

390 Strahl, Andreas 370
388 Stratmann, Dirk 348
387 Treiber, Jochen 333

6 NuE SK Luhdorf-Roydorf III 1022 Ringen

439 Buck, Heino 336
164 Jürgens, Tino 342
271 Volkov, Sergey 344

7 HH Hamburger SGes I 684 Ringen

263 Isio, Max 326
248 Janaszak, Jörg 0
194 Kotow, Dimitri 358



Landesmeisterschaft 2025
am 22.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 Mag Herren I Seite: 2

Stand: 30.06.2025 17:06 Uhr Gesamt

8 NuE SV Klecken I 629 Ringen

420 Müller, Michael 283
421 Strobel, Christian Egon 0
141 Szedlàr, Jànos 346

Außer Konkurrenz haben geschossen:

NuE Hollenstedter SV I 1093 Ringen

235 Bokelmann, Matthias 381
409 Schliecker, Jens 350
410 Schäffer, Peter 362



Landesmeisterschaft 2025
am 22.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 Mag Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 17:06 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 424 Vogel, Sven SKS Reinbeker SV 87 89 89 92 357

2 422 Hempel, Andreas NuE SV Neu Wulmstorf 84 88 93 89 354

3 141 Szedlàr, Jànos NuE SV Klecken I 93 93 76 84 346

4 261 Ottlinger, Steve NuE SV Neu Wulmstorf 75 83 87 96 341

5 263 Isio, Max HH Hamburger SGes I 81 75 87 83 326

6 496 Karsten, Tobias NuE SV Buchholz 01 I 69 71 86 90 316



Landesmeisterschaft 2025
am 22.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

25m Revolver .357 Mag Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 17:06 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 390 Strahl, Andreas HA Wilstorfer SV I 89 90 95 96 370

2 414 Muck, Armin NuE SV Hittfeld 1879 I 90 93 94 92 369

3 409 Schliecker, Jens NuE Hollenstedter SV I 88 87 85 90 350

4 407 Dumschat, André NuE SK Stelle 87 82 90 90 349

5 164 Jürgens, Tino NuE SK Luhdorf-Roydorf III 86 88 76 92 342

6 463 Rybakova, Tatsiana HH SV Polizei Hamburg I 83 84 82 89 338

7 427 Remmert, Lars NuE SK Stelle I 81 81 90 84 336

8 387 Treiber, Jochen HA Wilstorfer SV I 80 93 74 86 333

9 495 Kieselbach, Christian HA Wilstorfer SV 76 80 86 86 328
na 461 Kasper, Jörn HH Hamburger SGes 0 0 0 0 0



Landesmeisterschaft 2025
am 22.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 Mag Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 17:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 415 Nieland, Mathis Thomas NuE SV Hittfeld 1879 I 94 97 95 95 381

2 408 Schlieder, Patric NuE SK Stelle I 91 88 91 97 367

3 185 Glindemann, Frank SKS SV Glinde 87 86 96 92 361

4 194 Kotow, Dimitri HH Hamburger SGes I 84 87 92 95 358

5 237 Beutler, Martin NuE SK Luhdorf-Roydorf II 91 88 93 86 358

6 418 Vohr, Eggert NuE SV Hittfeld 1879 79 87 97 91 354

7 436 Kubbe, Stefan NuE SK Luhdorf-Roydorf II 84 91 83 94 352

8 388 Stratmann, Dirk HA Wilstorfer SV I 80 86 94 88 348

9 244 Seikat, Stephan HH SV Polizei Hamburg 81 87 89 87 344
10 271 Volkov, Sergey NuE SK Luhdorf-Roydorf III 86 85 87 86 344
11 439 Buck, Heino NuE SK Luhdorf-Roydorf III 93 81 77 85 336
12 423 Behrens, Marcus SKS Reinbeker SV 77 80 75 88 320
13 456 Burmeister, Frank NuE SK Stelle 73 87 78 32 270
14 497 Hensen, Jan NuE SV Buchholz 01 49 61 85 73 268
15 236 Bystry, Thomas NuE Hollenstedter SV II 34 0 0 0 34
na 266 Deguttis, Stefan HH Hamburger SGes 0 0 0 0 0
na 455 Heidtmann, Holger NuE SK Stelle 0 0 0 0 0
na 257 Henniges, Sven NuE SV Buchholz 01 0 0 0 0 0
na 248 Janaszak, Jörg HH Hamburger SGes I 0 0 0 0 0
na 438 Stoll, Frank NuE SK Luhdorf-Roydorf 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

235 Bokelmann, Matthias NuE Hollenstedter SV I 92 94 99 96 381



Landesmeisterschaft 2025
am 22.06.2025     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357 Mag Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2025 17:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 405 Findeisen, Niels NuE SK Luhdorf-Roydorf I 95 91 100 98 384

2 258 Kurth, Peter NuE SV Buchholz 01 I 94 93 96 95 378

3 209 Terkowski, Olaf NuE SK Luhdorf-Roydorf I 97 94 89 95 375

4 404 Benecke, Klaus-Dieter NuE SK Luhdorf-Roydorf I 92 91 93 96 372

5 413 Draeger, Jürgen NuE SV Hittfeld 1879 I 86 91 93 92 362

6 406 Beecken, Burkhard NuE SK Stelle I 84 87 95 94 360

7 412 Knoblich, Andreas NuE SK Luhdorf-Roydorf II 87 91 83 89 350

8 411 Grützmacher, Heinz NuE SK Luhdorf-Roydorf 62 77 87 85 311

9 447 Rumjancevs, Michael HH SV Polizei Hamburg 69 82 76 63 290
10 420 Müller, Michael NuE SV Klecken I 59 59 84 81 283
11 214 Müller, Hans-Heiko HH Hamburger SGes 47 54 17 66 184
12 443 Ehrigsen, Joseph NuE SK Luhdorf-Roydorf 3 0 0 0 3
na 466 Burk, Jens HH Hamburger SGes II 0 0 0 0 0
na 421 Strobel, Christian Egon NuE SV Klecken I 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

410 Schäffer, Peter NuE Hollenstedter SV I 92 93 88 89 362


